EP EFL1003-HV-6

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype

Frilgft (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Gaffellaengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype

Batteri

Oplader

Betjening

Udstyr

Forerplads

Forerkabineudstyr

Lys

EP

EFL1003-HV-6
4-hjulet el gaffeltruck
10000

600

4500

2850

Triplex

1305

3960

2400

2130

2200

4 x 9.00-20-14
Afsmitningsfri supersoft
9.00-20-14
Afsmitningsfri supersoft
El

60 + 2x27,8 kW
309,12V/304Ah Li-lon
20kW for Li-lon
Fingertip
Gaffelflytter/sideskift
Lukket kabine

Varme, aircon, Grammer
luftaffjedret farersaede

Lys til karsel pa vej, arbejdslys,
BlueSpot for og bag, blitz



